
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        
 22.01.2018 года 

                              
                                  № 30-6 
 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№  2294, 2295 

  

     В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об 

основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в 

референдуме граждан Российской Федерации"  в  соответствии с пунктом 1.9 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 12.01.2018 года  №126/1059-7 «О Методических рекомендациях по 

обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих и 

сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 15 от 22.01.2018 № 30-4 " О 

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№2294, 2295", а также на основании представленных в Территориальную 

избирательную комиссию №15 (далее-ТИК №15) предложений по 

кандидатурам председателей судовых участковых комиссий (их согласий) 

ТИК  №15 решила: 

1.1.  Назначить   председателем   участковой   избирательной   

комиссии избирательного участка  №  2294  (далее - УИК 2294) члена  

участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса  Суворова 

Виктора Владимировича. 

1.2.  Назначить   председателем   участковой   избирательной   

комиссии избирательного участка  №  2295  (далее - УИК 2295) члена  

участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса  

Филиппова Евгения Евгеньевича. 



2.  Поручить вновь назначенным председателям участковых 

избирательных комиссий №№ 2294, 2295 провести первые заседания 

судовых участковых избирательных комиссий до 25 января 2018 года. 

Информацию о принятых на заседаниях решениях незамедлительно довести 

до сведения ТИК №15. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Довести настоящее решение до сведения администрации 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга, командира военного учебного 

корабля «Перекоп», капитана океанографического исследовательского судна 

«Адмирал Владимирский», командира Ленинградской военно-морской базы. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

 
 
 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
 
 
 
_____________      И.С. Климачева 

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
 
______________     С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 




